
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR  

CNPJ: 83.074.302/0001-31 

AV. SANTA CATARINA, 195 

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR – SC 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO  

  

O Prefeito Municipal, Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do 
parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 
  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
  

a) Licitação nº: IL 09/2022  
b) Modalidade: Inexigibilidade 

c) Data Homologação: 23/03/2022 

d) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DOS ARTISTAS LOCAIS PARA 
APRESENTAÇÃO NA EXPOCAÇADOR88. 
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  
  
 17059 - ESCALEY ALVES 11235742946 (45.391.389/0001-81) 
Data 
Adjudicaçã
o 

Ite
m 

Material/Serviço Unid. 
medid
a 

Marc
a 

Quantidad
e 

Valor 
unitári
o (R$) 

Valor 
total 
(R$) 

23/03/2022 1 74985 - 
CONTRATAÇÃO DE 
ARTISTA: ESCALEY 
ALVES 
ARTISTA: ESCALEY 
ALVES - 
OBJETO/ATIVIDADE
: PERFORMANCE 
LITERÁRIA 
ARTISTA: ESCALEY 
ALVES - 
OBJETO/ATIVIDADE
: PERFORMANCE 
LITERÁRIA 

UN  1  350,00  
350,0

0 

Total 350,00 
  
8403 - CIA DE ARTES VENTO NEGRO (05.765.272/0001-04) 
Data 
Adjudicaçã
o 

Ite
m 

Material/Serviço Unid. 
medid
a 

Marc
a 

Quantidad
e 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 
(R$) 



 
 
 
 

 
 
 

 
 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 

 

23/03/2022 2 74986 - 
CONTRATAÇÃO DE 
ARTISTA: JOÃO 
PAULO ALMEIDA 
ARTISTA: JOÃO 
PAULO ALMEIDA - 
OBJETO/ATIVIDAD
E: TEATRO 
ARTISTA:JOÃO 
PAULO ALMEIDA- 
OBJETO/ATIVIDAD
E: TEATRO 

UN  1  
2.400,0

0 

 
2.400,0

0 

Total 2.400,00 
  
16768 - CHRISTIAN BELO BITTENCOURT (43.258.112/0001-50) 
Data 
Adjudicaçã
o 

Ite
m 

Material/Serviço Unid. 
medid
a 

Marc
a 

Quantidad
e 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

23/03/2022 3 74987 - 
CONTRATAÇÃO DE 
ARTISTA: 
CHRISTIAN BELLO 
BITTENCOURT 
ARTISTA: 
CHRISTIAN BELLO 
BITTENCOURT - 
OBJETO/ATIVIDAD
E: MUSICAL 
ARTISTA: 
CHRISTIAN BELO 
BITTENCOURT- 
OBJETO/ATIVIDAD
E: MUSICAL 

UN  1  
1.000,0

0 

 
1.000,0

0 

Total 1.000,00 
  
16773 - SOCRATES ROBERTO FUSINATO 02651266906 (41.234.633/0001-41) 
Data 
Adjudicaçã
o 

Ite
m 

Material/Serviço Unid. 
medid
a 

Marc
a 

Quantidad
e 

Valor 
unitári
o (R$) 

Valor 
total 
(R$) 

23/03/2022 4 74988 - CONTRATAÇÃO 
DE ARTISTA: 
SÓCRATES ROBERTO 
FUSINATO 
ARTISTA: SÓCRATES 
ROBERTO FUSINATO - 
OBJETO/PERFORMAN
CE: PERFORMANCE 
LITERÁRIA 
ARTISTA: SÓCRATES 
ROBERTO FUSINATO - 
OBJETO/PERFORMAN

UN  1  350,00  
350,0

0 



 
 
 
 

 
 
 

 
 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 

 

CE: PERFORMANCE 
LITERÁRIA 

Total 350,00 
  
14124 - CAMILA DUTRA MIRANDA (27.446.958/0001-67) 
Data 
Adjudicaçã
o 

Ite
m 

Material/Serviço Unid. 
medid
a 

Marc
a 

Quantida
de 

Valor 
unitári
o (R$) 

Valor 
total 
(R$) 

23/03/2022 5 74989 - 
CONTRATAÇÃO DE 
ARTISTA: CAMILA 
MIRANDA 
ARTISTA: CAMILA 
MIRANDA - 
OBJETO/PERFORMAN
CE: PERFORMANCE 
MÚSICA (TRIO) 
ARTISTA: CAMILA 
MIRANDA - 
OBJETO/PERFORMAN
CE: PERFORMANCE 
MÚSICA (TRIO) 

UN  1  
1.500,0

0 

 
1.500,0

0 

Total 1.500,00 
 
 17060 - JHUANN SCHARRYE SCHNEIDER 09526008979 (35.794.147/0001-85) 
Data 
Adjudicaçã
o 

Ite
m 

Material/Serviço Unid. 
medid
a 

Marc
a 

Quantidad
e 

Valor 
unitári
o (R$) 

Valor 
total 
(R$) 

23/03/2022 6 74990 - CONTRATAÇÃO 
DE ARTISTA: JHUANN 
SCHARRYE 
SCHNEIDER 
ARTISTA: JHUANN 
SCHARRYE 
SCHNEIDER - 
OBJETO/PERFORMAN
CE: PERFORMANCE 
LITERÁRIA 
ARTISTA: JHUANN 
SCHARRYE 
SCHNEIDER - 
OBJETO/PERFORMAN
CE: PERFORMANCE 
LITERÁRIA 

UN  1  350,00  
350,0

0 

Total 350,00 

  

Caçador, 23/03/2022  
  

  

  

       ____________________________________________ 



 
 
 
 

 
 
 

 
 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 

 

SAULO SPEROTTO 

Prefeito 

  


